КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  БАЛАХТИНСКИЙ  РАЙОН
РОВНЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 24.09.2015г.                          с. Ровное                                                 № 1-8р.

Об уведомлении главы Балахтинского района о назначении конкурса по отбору кандидатов на должность главы Ровненского сельсовета Балахтинского района Красноярского края и начале формирования соответствующей конкурсной комиссии
В соответствии с Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы Ровненского сельсовета Балахтинского района Красноярского края, Ровненский сельский Совет депутатов,
РЕШИЛ:
1. Уведомить главу Балахтинского района Н.М. Юртаева о назначении конкурса по отбору кандидатов на должность главы Ровненского сельсовета на 19.10.2015 года (копия решения от 24.09.2015г. №1-6р. прилагается).

2. Уведомить главу Балахтинского района Н.М. Юртаева о начале формирования конкурсной комиссии по отбору кандидатов на должность главы Ровненского сельсовета путем назначения членов соответствующей комиссии (копия решения от 24.09.2015г. №1-7р. прилагается).

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Ровненского сельского Совета депутатов Греб В.А.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.
	Председатель Ровненского сельского Совета депутатов

_____________  В.А. Греб
	Глава Ровненского сельсовета

______________   В.Ф. Никулин